
UCHWAŁA NR XXXVI/464/2017
RADY MIEJSKIEJ RUMI

z dnia 29 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXVII/206/2008 Rady Miejskiej Rumi z dnia 29 maja 2008 r. w sprawie 
ustalenia zasad przyznawania stypendiów Burmistrza Miasta Rumi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 a, art. 40 ust. 1 i art. 42  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska Rumi uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie przyznawania stypendiów Burmistrza Miasta Rumi stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr XXVII/206/2008 Rady Miejskiej Rumi z dnia 29 maja 2008 r. w sprawie ustalenia zasad przyznawania 
stypendiów Burmistrza Miasta Rumi zmienionym uchwałami Nr LXXVI/492/2010 Rady Miejskiej Rumi 
z dnia 27 maja 2010 r. oraz Nr XXXVII/436/2013 Rady Miejskiej Rumi z dnia  27 czerwca 2013 r. wprowadza 
się następującą zmianę: w § 3 ust. 4 pkt 1) lit. d) otrzymuje brzmienie:

„d) dyrektor szkoły podstawowej,”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący                                                                                                   
Rady Miejskiej Rumi

Ariel Sinicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 28 lipca 2017 r.

Poz. 2860


		2017-07-28T11:29:59+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




